配电电器
589 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
RT28 系列圆筒形帽熔断器
1 适用范围
3.7 如果熔断器使用条件与上述不同，请与制造商协商。
4.1 主要技术参数
3.1 环境温度：环境温度不超过40℃，24h 测得的平均值不超过35℃，一年内测得的平均值低于该值；
     周围空气温度最低值为-5℃。

配电电器
591 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
7 订货须知
RT28 圆筒形帽熔断器特性曲线
7.1 订货时必须指明：
7.1.1 熔断体应指产品型号、额定电流、数量。
7.1.2 底座应指明型号规格、注明底座、极数、定货数量。
7.2 订货示例
     订RT28-32  20A 熔断体100 只可写成RT28-32/20A、100 只；
     订RT28N-32 3 极底座100 只可写成RT28N-32/3P( 底座)100 只。